
                         

                            

令和６年９月 

お客様各位 

富山県信用組合 

「高岡南支店」店舗統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当組合「高岡南支店」については、地域の皆様にご愛顧いただいてまいりましたが、令

和６年１１月８日（金）の業務終了をもちまして営業を終了し、「高岡支店」と統合させていただ

くことになりました。 

 これまでのご厚情に深く感謝申し上げますとともに、統合に際しましては何かとご不便をおか

けしますが、職員一同サービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご支援ご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対 象 店 舗  高岡南支店（店番号０３４） 高岡市本町２番１号 

※令和６年１１月８日（金）午後３時をもって営業終了いたします。 

 

２．店舗統合日  令和６年１１月１１日（月） 

 

３．店舗統合後の店舗名称、住所、電話番号 

項 目 店舗統合前 店舗統合後 

店舗名称 高岡南支店 高岡支店 

店舗番号 ０３４ ０３１ 

住  所 
〒933-0913 

高岡市本町 2-1 
同 左 

電話番号 0766-23-3178 0766-23-3580 

ＦＡＸ 0766-23-3694 0766-22-6216 

※統合後も所在地に変更はございません。 

 

４．本件に関するお問い合わせ先（平日９：００～１７：００） 

  記載の対象店舗のほか、総務部：ＴＥＬ０７６３－３３－３３５１にお問い合わせください。 

   

※「店舗統合に関するＱ＆Ａ」はこちら 

 

https://www.toyama-kenshin.co.jp/tk_renewal/wp-content/uploads/2024/09/34tougou-QA.pdf

